
Nr Fakulteti Programi mesimor Bursa Vendimi Nr. Matrik.

1 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për ciklin parashkollor Bursë e plotë Vendimi Nr.08 dt 21.01.2019/Bashkia Fushë-Arrës MCP-A000326

2 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për ciklin parashkollor Bursë e plotë Vendimi Nr.08 dt 21.01.2019/Bashkia Fushë-Arrës MCP-A000254

3 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për arsimin fillor Bursë e plotë Vendimi Nr.03 dt 18.01.2019/Bashkia Shkodër MAF-A000416

4 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për arsimin fillor Gjysëm burse Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes MAF-A000420

5 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për arsimin fillor Vendimi Nr.07 dt 24.01.2019/Bashkia Kukës MAF-A000426

6 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për arsimin fillor Vendimi Nr.07 dt 24.01.2019/Bashkia Kukës MAF-A000412

7 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi Gjysëm burse Vendimi Nr.14 dt 23.01.2019/Bashkia Mirditë MCP-A000323

8 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për ciklin parashkollor Bursë e plotë Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë MCP-A000320

9 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për arsimin fillor Gjysëm burse Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë MAF-A000428

10 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për ciklin parashkollor Gjysëm burse Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë MCP-A000329

11 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për ciklin parashkollor Gjysëm burse Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë MCP-A000325

12 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për ciklin parashkollor Gjysëm burse Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë MCP-A000321

13 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Mësuesi për ciklin parashkollor Gjysëm burse Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë MCP-A000328

14 Fakulteti i Shkencave te Edukimit Pikturë e grafikë Gjysëm burse Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes PG-A000059

15 Fakulteti i Shkencave te Edukimit Pedagogji muzikore Bursë e plotë Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes PM-A000040

16 Fakulteti i Shkencave te Edukimit Pedagogji muzikore Gjysëm burse Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes PM-A000039

17 Fakulteti i Shkencave te Edukimit Pikturë e grafikë Gjysëm burse Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes PG-A000059

18 Fakulteti i Shkencave te Edukimit Pedagogji muzikore Bursë e plotë Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes PM-A000040

19 Fakulteti i Shkencave te Edukimit Pedagogji muzikore Gjysëm burse Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes PM-A000039

20 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim fizik dhe sporte Bursë e plotë Vendimi Nr.222 dt 21.01.2019/Bashkia Kurbin EFS-A000386

21 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim fizik dhe sporte Bursë e plotë Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes EFS-A000408

22 Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim fizik dhe sporte Gjysëm burse Vendimi Nr.04 dt 22.01.2019/Bashkia Tropoje EFS-A000334

23 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Bursë e plotë Vendimi Nr.08 dt 21.01.2019/Bashkia Fushë-Arrës PSO-A000360

24 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Gjysëm burse Vendimi Nr.05 dt 21.01.2019/Bashkia Malësi e Madhe PSO-A000368

25 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Gjysëm burse Vendimi Nr.05 dt 21.01.2019/Bashkia Malësi e Madhe PSO-A000367

26 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Gjysëm burse Vendimi Nr.05 dt 21.01.2019/Bashkia Malësi e Madhe PSO-A000363

27 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Bursë e plotë Vendimi Nr.03 dt 18.01.2019/Bashkia Shkodër PSO-A000393

28 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Bursë e plotë Vendimi Nr.216 dt 21.01.2019/Bashkia Kurbin PSO-A000362

29 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Psikologji Gjysëm burse Vendimi Nr.104 dt 24.12.2018/Bashkia Vau Dejes PSI-A000354

30 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Gjysëm burse Vendimi Nr.14 dt 23.01.2019/Bashkia Mirditë PSO-A000365

31 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Psikologji Gjysëm burse Vendimi Nr.14 dt 23.01.2019/Bashkia Mirditë PSI-A000364

32 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Psikologji Bursë e plotë Vendimi Nr.05 dt 23.01.2019/Bashkia Pukë PSO-A000350

33 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Psikologji Bursë e plotë Vendimi Nr.05 dt 23.01.2019/Bashkia Pukë PSO-A000356

34 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Bursë e plotë Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë PSO-A000351

35 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Gjysëm burse Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë PSO-A000364

36 Fakuleti i Shkencave te Edukimit Punë Sociale Gjysëm burse Vendimi Nr.19 dt 27.01.2019/Bashkia Lezhë PSO-A000353
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